Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кривская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
29 августа 2024 года № 107

Об организации родительского контроля
качества питания в Параткульской ООШ -
филиале МБОУ «Кривская СОШ»

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся
Параткульской ООШ -  филиала МБОУ «Кривская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся
в Параткульской ООШ -  филиале МБОУ «Кривская СОШ» заведующую филиалом Хлопотову Г.В.

Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания в Параткульской ООШ -
филиале МБОУ «Кривская СОШ», согласно приложению 1.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.Л. Смирных

С приказом ознакомлена:

Хлопотова Г.В. _